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AS 4050.812 - Strojni zavitovy vrtak

Strojni zavitnik pro obrabéci centrum Perforex BC, Perforex MT S a laserové centrum LC.

Features

Obj. &islo

Provedeni

Popis vyrobku

Rozméry

Obrobitelny material

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Popis vyrobku

© Rittal 2026

AS 4050.812

HSSE-V3

Vaporizované

Pro prlchozi zavit

Forma B se spiralovym bodem

Vysoce vykonna ocel s podilem vanadu

Strojni zavitnik pro obrabéci centrum Perforex BC, Perforex Milling
Terminal MT a laserové centrum LC.

Zavit: M4
Ocel
Nerez ocel
Hlinik
Plast

3 ks

0,03 kg
0,032 kg
82051000
EC002155
EC002155
36609208

AS Strojni zavitnik M4



