

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.812

Strojní závitový vrták

State: 10.4.2026 (Source: rittal.com/sk-sk)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.812 - Strojní závitový vrták

Strojní závitník pro obráběcí centrum Perforex BC, Perforex MT S a laserové centrum LC.

Features

Obj. číslo	AS 4050.812
Provedení	HSSE-V3 Vaporizované Pro průchozí závit Forma B se spirálovým bodem Vysoce výkonná ocel s podílem vanadu
Popis výrobku	Strojní závitník pro obráběcí centrum Perforex BC, Perforex Milling Terminal MT a laserové centrum LC.
Rozměry	Závit: M4
Obrobitelný materiál	Ocel Nerez ocel Hliník Plast
Balení	3 ks
Netto hmotnost	0,03 kg
Brutto hmotnost	0,032 kg
Číslo celní sazby	82051000
ETIM 9	EC002155
ETIM 8	EC002155
ECLASS 8.0	36609208
Popis výrobku	AS Strojní závitník M4